
Słońsk: Budowa wodociągu w miejscowości Słońsk wraz z ujęciem wody

oraz budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Przyborów

Numer ogłoszenia: 99770 - 2010; data zamieszczenia: 09.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 25980 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, faks

(095) 7572268.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa wodociągu w miejscowości Słońsk wraz z

ujęciem wody oraz budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przyborów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja ujecia wody w miejscowosci Słonsk o wydajnosci Qh max

= 55 m3/h z wykonaniem nowych studni. Budowa wodociagu przy ul. 3-go Lutego - 1512 m Przyłacza ul. 3-go

Lutego - 558 m Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni scieków w Przyborowie o Qd.sr. = 600 m3/d, w tym roboty

budowlane i technologiczne, AKPiA oraz automatyka, instalacje elektryczne) Budowa sieci wodociagowej w ul.

Poniatowskiego w Słonsku - o dł. 1279 m...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.25.21.26-7, 45.25.21.27-4, 25.23.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unie Europejska ze srodków Programu Rozwoju

Obszarów Wiejskich 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiebiorstwo Inzynieryjno Budowlane INFRA, Gorzów Wlkp., 66-400 Gorzów Wlkp., kraj/woj.

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4748983,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3438024,22

Oferta z najniŜszą ceną: 3438024,22 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3617052,15

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mariuszk/Ustawienia%20loka...

1 z 2 2010-04-09 12:42



Waluta: PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mariuszk/Ustawienia%20loka...

2 z 2 2010-04-09 12:42


